表C5-1-9　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　DB64/266-2003

首　次　使　用　混　凝　土　开　盘　鉴　定　记　录

□□□□□□□□□

	工程名称
	东方嘉苑·御景世家18#楼
	使用部位
	柱
	
	

	施工单位
	石元建筑工程公司三分公司
	搅拌方式
	机械
	
	

	强度等级
	C30
	要求坍落度（㎜）
	30-50㎜
	
	

	配合比编号
	CDS-2007-Y-10932
	试配单位
	宁夏功达建筑工程检验检测有限公司

	水灰比
	0.44
	砂率（％）
	35
	
	

	材料名称
	水泥
	砂
	石
	水
	外加剂
	掺合料

	每㎡用料

（㎏）
	440
	617
	1148
	195
	
	
	
	

	调整后每盘用料

（㎏）
	砂含水率　2　　％　　　　　　　石含水率　　1　％

	
	100


	140
	261
	44
	
	
	
	

	鉴

定

结

果
	鉴定项目
	坍落度（㎜）
	混凝土试块抗压强度（MPa）
	原材料与申请单

是否相符

	
	设计
	30㎜-50㎜


	
	

	
	实测
	45㎜


	
	

	鉴定结论：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	监理（建设）单位
	混凝土试配单位负责人
	施工单位技术负责人
	搅拌机组负责人

	
	
	
	


银川地区建设工程质量监督站

